
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2727121

Prodej pozemku , určený pro komerční výstavbu, Heřmanov, Fojtovice (okres Děčín)

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Prodej pozemku k bydlení, 381 m?,
Heřmanov - Fojtovice
ČÍSLO ZAKÁZKY: 805374 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Heřmanov, Fojtovice (okres Děčín)

Prodej pozemku k bydlení, 381 m?, Heřmanov - Fojtovice

Nabízíme pozemek o výměře 381 m2 v klidné části obce Heřmanov
- Fojtovice. Hlavní využití pozemku dle územního plánu: pozemky
staveb pro bydlení (rodinné a bytové domy), pozemky staveb pro
rodinnou rekreaci. Pozemek nesplňuje minimální výměru 600 m2
pro výstavbu domu, lze na něm ale postavit rekreační objekt
(konzultováno s CHKO). Přístup k pozemku přes pozemek v
majetku obce (možný odkup po dohodě). Elektrické vedení v
dosahu, voda ani kanalizace zde není. Nedaleko autobusové
zastávky.

CENA: (za nemovitost) 300 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Stav objektu dobrý

Vlastnictví osobní

Vlastní pozemek (m2) 381

Umístění objektu klidná část obce

Doprava silnice
autobus

Elektřina na hranici pozemku

Voda Není

Plyn Není

Ostatní Plot

Komunikace betonová

Druh pozemku pro komerční výstavbu

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2727121

Prodej pozemku , určený pro komerční výstavbu, Heřmanov, Fojtovice (okres Děčín)

Realitní makléř

Štěpka Karel
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


